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BehörighetskravKrigsvetenskap	marktaktik	teori	-	grundkurs
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	syftar	till	att	utveckla	studentens	förmåga	att	förstå	och	analysera	taktiska	problem	och	utfall	i	komplexa	stridssituationer.Med	utgångspunkt	i	teorier	som	utgår	från	olika	konflikttyper	längs	hela	konfliktskalan	befästs	kunskap	rörande	hur	eld,	rörelseoch	skydd	kommer	till	utryck	i	taktiska	operationer,	vilka	i	denna	kurs	kompletteras	med	funktionerna	underrättelse,	ledning	ochuthållighet.	Kunskap	rörande	militärgeografi,	tekniska	system,	motståndarbedömning	samt	stridsvärde	fördjupas	och	den	taktiskakontexten	utvidgas	i	denna	kurs	med	inslag	av	mänskliga	rättigheter,	genus	och	kultur.	Vidare	berör	kursen	översiktligt	ävenmöjligheter	och	begränsningar	att	genom	samverkan	mellan	försvarsgrenar	och	icke-militära	maktmedel	bidra	till	att	skapataktiska	dilemman	för	motståndaren.Genom	kursens	föreläsningar	och	studentens	självstudier	tillgodogör	sig	studenten	teorier	rörande	olika	konflikttyper	längs	helakonfliktskalan,	påverkande	kontextuella	faktorer	och	stödfunktionernas	roll	i	syfte	att	utveckla	sin	förmåga	att	förstå	ochanalysera	taktiska	problem	och	utfall	i	taktiska	operationer.	Dessa	kunskaper	tillämpas	under	kursens	seminarier	och	övningar,genom	vilka	studenten	förbättrar	sina	analys-	och	värderingsförmågor.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:
Kunskap	och	förståelseurskilja	avgörande	faktorer	för	framgång	i	olika	konflikttyper	och	längs	hela	konfliktskalan,förklara	hur	funktioner,	försvarsgrenar	och	icke-militära	maktmedel	kombineras	för	att	uppnå	olika	taktiska	syften,	påsvenska	och	engelska,
Färdighet	och	förmågaanalysera	utfall	i	komplexa	taktiska	situationer	utifrån	ett	analysramverk,
Värderingsförmåga	och	förhållningssättjämföra	teoribildningars	förklaringskraft	i	olika	konflikttyper	längs	hela	konfliktskalan,värdera	taktiskt	handlande	utifrån	samhälleliga	och	etiska	aspekter	i	relation	till	operativa	och	strategiska	målsättningar.
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningar
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ÖvningarSjälvstudier
Examination

Krigsvetenskap Taktik Teori - FortsättningskursOmfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändKursen	examineras	genom	en	individuell	skriftlig	hemtentamen,	en	kortare	individuell	inlämningsuppgift	samt	aktivt	deltagandevid	obligatoriska	moment.	Obligatoriska	moment	under	kursen	är	seminarier	och	övningar.	Engelskan	examineras	genom	denkortare	individuella	inlämningsuppgiften	samt	ett	obligatoriskt	seminarium.Examinator	beslutar	om	komplettering	för	att	betyget	godkänt	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Sent	inkomna	examinationerbetygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.	Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	attbetyget	godkänd	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Kompletteringsuppgift	ska	inlämnas	senast	fem	dagar	efter	att	resultat	ochkompletteringsuppgift	meddelats	för	det	examinerande	momentet	i	fråga.
BetygBetygssättning	sker	genom	en	tregradig	betygsskala:	Underkänd	(U),	Godkänd	(G)	och	Väl	godkänd	(VG).	Betygskriterier	redovisassenast	vid	kursstart.	För	godkänt	betyg	på	kursen	krävs	godkänt	på	hemtentamen,	den	kortare	skriftliga	individuellainlämningsuppgiften	samt	aktivt	deltagande	i	obligatoriska	moment.	För	betyget	Väl	godkänd	(VG)	på	kursen	krävs,	utöver	kravför	Godkänd	(G),	Väl	godkänt	(VG)	på	den	individuella	skriftliga	hemtentamen.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtOm	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.	Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genomkursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	av	kursen.	Delar	av	undervisningen	kan	komma	att	ske	påengelska.
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